○○年○○月○○日
○○○○○　様
株式会社○○○○
○○○部長　○○○○○

入社試験結果について

謹啓　このたびは弊社の入社試験にご応募いただき、誠にありがとうございました。

　さて、厳正なる選考の結果、あなたを○○年度採用社員として内定しましたのでご連絡いたします。ご出社日は下記の通りですのでご確認をお願い致します。

　つきましては、入社承諾書および採用関係書類を同封いたしまいた。
必要事項を記入いただき○○月○○日までにご返送くださいますようお願い致します。
ご不明な点などございましたら、担当○○（○○-○○○○-○○）までご連絡ください。

　今後ともご健勝を心よりお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
・出社日時　○○年○○月○○日（○曜日）○○時
・出社場所　弊社
・同封書類　入社承諾書および関連書類
以上